邯发改〔2013〕  号

邯郸市发展和改革委员会
关于转发河北省发展改革委《关于印发
煤炭经营企业安全生产大检查实施方案的
通知》的通知
各县（市、区）、冀南新区、经济开发区煤炭经营监管部门：
为坚决贯彻落实习近平总书记、李克强总理等中央领导同志重要批示和国务院常务会议要求，根据全省、全市关于开展安全生产大检查活动的安排部署，进一步做好我市煤炭经营企业安全生产工作，各县（市、区）煤炭经营监管部门，要积极开展安全生产大检查活动，采取更加有力的行动和更加有效的措施，强化安全隐患排查整治，确保实现不发生重特大事故和安全生产形势持续稳定。现将省发展改革委《关于印发煤炭经营企业安全生产大检查实施方案的通知》转发给你们，请认真贯彻执行，并做好以下主要工作：
一、深化对当前安全形势的认识，高度重视煤炭经营安全生产工作，结合本部门工作实际，进一步建立建全工作机制，明确责任主体，强化工作措施，确实抓好煤炭经营安全生产工作。

二、强化快速反应机制，各有关单位要建立安全报告制度，明确专人负责，及时反馈安全信息情况，及时发现问题，并妥善处置，遇有重大问题及时上报。

三、积极开展安全隐患排查整治大检查活动，认真排查安全隐患，明确责任，强化标准，全面落实和完善安全生产责任制度，对排查的安全陷患，要有记录、有落实时限，切实消除安全隐患，提高安全生产和监管能力。每月13日前，向市发改委运行调节处上报一次情况，每月28日前上报一次小结，重要情况随时上报，确保安全大检查工作有序深入开展。各单位于9月28日前将此次大检查工作总结报市发改委（运行调节处）。
附件：河北省发展改革委《关于印发煤炭经营企业安全生产大检查实施方案的通知》
联系人：侯国伟          联系电话：5802271

传  真：3112860         邮    箱：hgw5802271@163.com

邯郸市发展和改革委员会
2013年7月1日
邯郸市发展和改革委员会办公室            2013年7月1日印发